
BŁIRlvtISTRz
MIASTA LUBAWKA

woj. dolnoślqshie
Zarządzenie N r 3ł../zozz
Burmistrza Miasta Lubawka
z dnia 28 lutego 2022 roku

w sprawie: ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji ządań
publicznych wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacjiw roku 2022.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tekst
jedn. Dz. U. z 2O2L l., poz. 1372 z poźn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2h ustawy zdnia 24
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U.
z 2O2O r,, poz. tO57 z późn. zm.),
zarząd za m co następuje:

§ 1.* ,ł

W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych
i podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego wymienionych w art. 3 ust. 2 i 3
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na

wspieranie wykonania zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich
realizacji w 2O2ż roku, ogłoszonego Zarządzeniem Burmistrza Miasta Lubawka Nr 2l2O22
z dnia 10 stycznia 2022r., postanawiam:
1. Przyznać dotację w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu, utrzymania

obiektów sportowych:

Ludowemu Zespołowi Sportowemu ,,Dragon" Miszkowice na realizację zadania
publicznego Gminy Lubawka pod nazwą: ,,Łqczy nas piłka", w wysokości 9.000,00 zł
(słownie: dziewięć tysięcy złotych 00/100).
Ludowemu Zespołowi Sportowy "Bóbr 1" Opawa 69, 58-420 Lubawka na realizację
zadania publicznego ,,Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej", w wysokości
9.000,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych 00/100).
Oddziałowi Regionalnemu Olimpiady Specjalne Polska - Dolnośląskie na realizację
zadania publicznego Gminy Lubawka pod nazwą: ,XXl Dolnoślqski Mityng
Lekkoatletyczny Olimpiad Specjalnych", w wysokości ]..500,00 zł (słownie: jeden
tysiąc pięćset złotych 00/100).
PZW w Jeleniej Górze, Koło Lubawka na realizację zadania publicznego Gminy
Lubawka pod nazwą ,,Organizacja btwartych zawodów w dyscytplinach wędkarskich
oraz organizacja sportu wędkarskiego poprzez szkolenia i warsztaty z zakresu technik
i metod wędkarskich dla młodzieży Gminy Lubawko", w wysokości 4.200,00 zł
(słownie: cztery tysiące dwieście złotych 00/100).
Miejskiemu Klubowi Sportowemu ,,Orzeł" Lubawka na reali;ację zadania publicznego
Gminy Lubawka pod nazwą: ,,Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród
młodzieży i dorosłych poprzez szkolenie, zopewnienie bazy sportowej, sprzętu
sportowego, organizację zawodów, turniejów piłki nożnej w Lubawce", w wysokości
47.000,00 zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy złotych 00/100).
Klubowi Sportów Walki Fight Club Lubawka na realizację zadania publicznego Gminy
Lubawka pod nazwą; ,,Postaw na karate", w wysokości 17.000,00,zł (słownie:
siedemnaście tysięcy złotych 00/100).

1)

2|

3)

4)

5)

6)



7| Młodzieżowemu Klubowi Sportowemu ,,Chełmsko Śląskie" na realizację zadania
publicznego Gminy Lubawka pod nazwą:,,Uplowszechnianie kultury fizycznej i sportu,
utrzymanie obiektów sportowych"; w wysokości 6.000,00 zł (słownie: sześć tysięcy
złotych 00/100).

8) Klubowi Sportowemu,,Włókniarz" Chełmsko Śląskie na realizację zadania publicznego
Gminy Lubawka pod nazwą:,,Upowszechnianie kultury isportu na terenie Chełmska
Ślqskiego w zakresie pilki nożnef', w wysokości 30.000,0O zł (słownie: trzydzieści
tysięcy złotych 00/100).

9) Ludowemu Klubowi Sportowemu ,,Uran" Okrzeszyn na realizację zadania publicznego
Gminy Lubawka pod nazwą: ,,Upowszec,hnianie kultury fizycznej na terenie sołectwa
Okrzeszyn oraz utrzymanie drużyny oraz bazy sportowej" w wysokości 9.000,00 zt
(słownie: dziewięć tysięcy złotych 00/100).

1-0)Stowarzyszeniu ,,Brama Opawska" Opawa na realizację zadania publicznego Gminy
Lubawka pod nazwą "Odpoczynek dla ciała i umysłu - zajęcia jogi" w wysokości
3.500,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych 00/100).

11)Stowarzyszeniu ,,Brama Opawska" Opawa na realizację zadania publicznego Gminy
Lubawka pod nazwą ,,Zajęcia fitness dla każdego" w wysokości 3.500,00 zł (słownie:
trzy tysiące pięćset złotych 00/100).

12)Powiatowemu Zrzeszeniu LZS w Kamiennej Górze na realizację zadania publicznego
Gminy Lubawka pod nazwą ,,Organizacja turniejow piłkarskich oraz wyjazdów
młodzieżowych drużyn piłkarskich z gminy Lubawka na turnieje finałowe"
w wysokości 3.500,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych OO/1OO).

2. Przyznać dotację w zakresie działania na rzecz ochrony dziedzictwa kulturowego Gminy,
w tym dziedzictwa materialnego i niematerialnego, kultywowania tradycji, obrzędów,
orga nizowania wydarzeń o charakterze ku ltu ra lnym :

1) Stowarzyszeniu Doliny Zadrny Okrzeszyn na realizację zadania publicznego Gminy
Lubawka pod nazwą ,,Makrama i szkło" w wysokości 2.300,00 zł (stownie: dwa tysiące
trzysta złotych 00/100).

3, Odrzucić z przyczyn formalnych, oferty w zakresie upowszechniania kultury fizycznej
i sportu, utrzymania obiektów sportowych:

1) Stowarzyszenie ,,Podaj Rękę Kamienna Góra" Kamienna Góra na realizację zadania
publicznego Gminy Lubawka pod nazwą ,,Przygoda z wodq"

2) Hufiec ZHP Kamienna Góra na realizację zadania publicznego Gminy Lubawka pod
nazwą ,,Cykl imprez sportowych dla dzieci i młodzieży Harcerz Wam powie, że sport
to zdrowie"

4. Odrzucić z przyczyn formalnych, oferty w zakresie Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury
i dziedzictwa:

1) Hufiec ZHP Kamienna Góra na realizację zadania publicznego Gminy Lubawka pod
nazwą ,,Świqteczny Przystanek Artystyczny: Koncert kolęd i pastorałek i warsztaty
artystyczne dla dzieci z Gminy Lubawka "

2) Koło Gospodyń Wiejskich "Bukowianki" Bukówka na realizację zadania ,,Z kulturą
za pan brat - Bukowianki z obrzędami"



§z,

Decyzja o udzieleniu dotacji została podjęta po zasięgnięciu opinii Komisji Konkursowej
powołanej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań
publicznych wrazz udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacjiw roku 2O2ż.

§s.

Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie, przed datą realizacji zadania, umowy
pomiędzy Gminą Lubawka i organizacją, której przyznano dotację.

§ą,

Warunkiem zawarcia umowy jest spełnienie przez podmiot, któremu przyznano dotację,
warunków wynikających z dnia ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z2020 r., poz. t057 z późn. zm.)
iZarządzenia Burmistrza Miasta Lubawka nr 2/2022 z dnia 10 stycznia 2022 r.

§s,

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi merytorycznemu Urzędu Miasta
w Lubawce ds, pożytku publicznego.

§0.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



i pożytku publicznego
te1.516 377 35t

\.

Sprawę prowadzi:
Elżbieta Wołowiec , iXPodinspektor ; 

1


